[Razão social da empresa licitante] 

[Endereço, telefone e fax da empresa licitante] 

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

3.1 A despesa com a execução do objeto desta licitação tem o valor 
global estimado, devendo também ser considerado como o máximo 
para contratação o valor de R$ 163.500,00 (cento e sessenta e três mil 
e quinhentos reais), conforme planilha abaixo, conforme disposições 
contidas neste edital e Anexo-I: 

PLANILHA DE ORÇAMENTO ESTIMATIVO 

Item E-FISCO Descrição Unid. Quant. Preço 
unit. (R$) 

Preço total 
(R$) 

01-A 249565-1 

Garrafão em PET reciclável 
retornável de 20 (vinte) litros,